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Kiitos

Kiitos Herra, kun saan ja jaksan vielä touhuta. Kiitos herra siitä, kun en enää jaksa touhuta, niin pää pelaa. Ja 
kiitos Herra siitä, kun ei pääkään enää pelaa ja olen unohtanut sinut, niin Sinä Jumala et ole unohtanut 
minua ja Pyhä Henki sekä Kristus molemmat rukoilevat minun puolestani Jumalaa. 

Fil. 4:6-7. Älkää mistään murehtiko, vaan kaikessa saattakaa pyyntönne rukouksella ja 
anomisella kiitoksen kanssa Jumalalle tiettäväksi, ja Jumalan rauha, joka on kaikkea 
ymmärrystä ylempi, on varjeleva teidän sydämenne ja ajatuksenne Kristuksessa Jeesuksessa.

Ison Raamatun tietosanakirjan mukaan;

- Eräällä kiittää -sanalla on hepreankielisessä sanassa merkitykset; ”ojentaa kätensä”, ”tunnustaa”. 
Jumalaa oikealla tavalla kiittävä kulkee samalla myös tunnustuksen tietä. Kiittävä tiedostaa sen, että 
hän saa kaiken Jumalalta. 

- Kiitos ja siunaus liittyvät yhteen toisessa hepreankielisessä kiitos-sanassa. 
- Kreikankielinen armo–sana (karis) voi merkitä myös kiitosta. Eukaristia, ehtoollinen, on kiitosateria.

Oikea Jumalan tunteminen sisältää aina Jumalan kunnioituksen (pyhänä pitämisen) ja kiitoksen. 
Room. 1:18-21. Jumalan viha ilmestyy taivaasta ja kohdistuu kaikkeen jumalattomuuteen ja 
vääryyteen, jota ihmiset tekevät pitäessään totuutta vääryyden vallassa. Sen, mitä Jumalasta 
voidaan tietää, he kyllä voivat nähdä. Onhan Jumala ilmaissut sen heille. Hänen 
näkymättömät ominaisuutensa, hänen ikuinen voimansa ja jumaluutensa, ovat maailman 
luomisesta asti olleet nähtävissä ja havaittavissa hänen teoissaan. Sen vuoksi he eivät voi 
puolustautua. Vaikka he ovat tunteneet Jumalan, he eivät ole kunnioittaneet ja kiittäneet 
häntä Jumalana, vaan heidän ajatuksensa ovat käyneet turhanpäiväisiksi ja heidän 
ymmärtämätön sydämensä on pimentynyt. 

Rukous ja kiitos kuuluvat yhteen.
Apt. 16:23-25. Kun heidät (Paavali ja Silas) oli perin pohjin piesty, heidät teljettiin vankilaan. 
Vartija sai määräyksen valvoa heitä tarkoin, ja niinpä hän saamansa käskyn mukaisesti vei 
heidät vankilan perimmäiseen soppeen ja vielä varmuudeksi pani heidät jalkapuuhun. 
Keskiyön aikaan Paavali ja Silas rukoilivat ja laulaen ylistivät Jumalaa, ja toiset vangit 
kuuntelivat heitä. 
1 Tim. 2:1-4. Kehotan ennen kaikkea anomaan, rukoilemaan, pitämään esirukouksia ja 
kiittämään kaikkien ihmisten puolesta, kuninkaiden ja kaikkien vallanpitäjien puolesta, jotta 
saisimme viettää tyyntä ja rauhallista elämää, kaikin tavoin hurskaasti ja arvokkaasti. 
Tällainen rukous on oikea ja mieluisa Jumalalle, meidän pelastajallemme, joka tahtoo, että 
kaikki ihmiset pelastuisivat ja tulisivat tuntemaan totuuden. 
Ps. 103:1-22. Daavidin psalmi. 
Ylistä Herraa, minun sieluni, ja kaikki mitä minussa on, ylistä hänen pyhää nimeään. Ylistä 
Herraa, minun sieluni, älä unohda, mitä hyvää hän on sinulle tehnyt. Hän antaa anteeksi 
kaikki syntini ja parantaa kaikki sairauteni. Hän päästää minut kuoleman otteesta ja seppelöi 
minut armolla ja rakkaudella. Hän ravitsee minut aina hyvyydellään, ja minä elvyn nuoreksi, 
niin kuin kotka. Vanhurskaat ovat Herran teot, hän tuo oikeuden sorretuille. Hän osoitti 
tiensä Moosekselle ja näytti Israelille suuret tekonsa. Anteeksiantava ja laupias on Herra. Hän 
on kärsivällinen ja hänen armonsa on suuri. Ei hän iäti meitä syytä, ei hän ikuisesti pidä 
vihaa. Ei hän maksanut meille syntiemme mukaan, ei rangaissut niin kuin olisimme 
ansainneet. Sillä niin kuin taivas on korkea maan yllä, niin on Herran armo suuri niille, jotka 
pelkäävät ja rakastavat häntä. Niin kaukana kuin itä on lännestä, niin kauas hän siirtää 
meidän syntimme. Niin kuin isä armahtaa lapsiaan, niin armahtaa Herra niitä, jotka 
pelkäävät ja rakastavat häntä. Hän tuntee meidät ja tietää meidän alkumme, muistaa, että 
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olemme maan tomua. Ihmisen elinaika on niin kuin ruohon: kuin kedon kukka hän kukoistaa, 
ja kun tuuli käy yli, ei häntä enää ole eikä hänen asuinsijansa häntä tunne. Mutta Herran 
armo pysyy ajasta aikaan, se on ikuinen niille, jotka pelkäävät ja rakastavat häntä. Polvesta 
polveen ulottuu hänen uskollisuutensa kaikkiin, jotka pysyvät hänen liitossaan, muistavat 
hänen käskynsä ja elävät niiden mukaan. Herralla on istuimensa taivaissa, ja hänen valtansa 
alla on kaikki maa. Ylistäkää Herraa, te hänen enkelinsä, te voimalliset sankarit, jotka hänen 
sanansa kuulette ja hänen käskynsä täytätte. Ylistäkää Herraa, te taivaan joukot, kaikki 
hänen palvelijansa, jotka hänen tahtonsa täytätte. Ylistäkää Herraa, te hänen luotunsa 
kaikkialla hänen valtakunnassaan. Ylistä Herraa, minun sieluni! 
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